檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號7
樓

承辦人：潘妙婷
電話：06-2991111#5919
傳真：06-2983162
電子信箱：miao7721@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府社會局 函

受文者：臺南市立南新國民中學

發文日期：中華民國113年9月12日
發文字號：南市社兒字第1132076034號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺灣女孩日慶祝活動、網路倡議活動海報各1份(2076034A00_ATTCH1.jpg、
2076034A00_ATTCH2.jpg)

主旨：本局婦女福利服務中心辦理113年度臺灣女孩日慶祝活動

「新媒體女聲－為自己發聲」，請貴校（單位）協助宣傳

及於官網上公告，並鼓勵兒少踴躍參加，請查照。

說明：

一、本項計畫係由本局委託社團法人臺灣共融協會辦理，期使

社會大眾重視與關注女孩相關權益，以及加深女孩們對自

己的自我認同，達到理想的性別平權社會；本活動亦呼應

兒童權利公約（簡稱CRC）及新興兒權議題提出「兒少數

位權益」重要專題，期盼能讓台灣的兒少權益政策與全球

同步，落實兒童權利主流化，守護兒少身心發展，讓臺灣

女孩都能接納獨特自我、勇敢實踐人生、追求多元發展。

二、旨揭活動資訊如下：

(一)2024臺灣女孩日網路倡議活動－好禮三重送

１、辦理時間：113年9月1日至9月25日止。

２、參與網址：https://forms.gle/ESjHYCXx7sT4w3ny7。
(二)2024臺灣女孩日主活動－新媒體女聲，為自己發聲

１、辦理時間：113年10月5日（星期六）上午10時至12時
。

第 2 頁　共 2 頁

２、辦理地點：臺南市社會福利綜合大樓前草坪（臺南市

安平區中華西路二段315號）。
３、參與對象：本市民眾。
４、報名網址：https://forms.gle/V3TPFR5JAF5MVVMw9

。
三、檢附活動宣傳單共2份供參。

四、本案聯絡人：臺南市婦女福利服務中心許小姐，06-
2985885。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所
屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市各公立高中職、臺南
市各私立高中職、財團法人台南市基督教青年會社會福利慈善基金會、台灣觸
愛協會、財團法人台南市私立母佑會社會福利慈善基金會、社團法人台灣黃絲
帶愛網關懷協會、臺南市家庭照顧協會、社團法人阿耨婦幼關懷協會、財團法
人環宇國際文化教育基金會、社團法人中華青少年純潔運動協會、社團法人佳
田社區關懷協會、臺南市鹽水區坔頭港社區發展協會、社團法人中華小秀才教
育學會、臺南市多元人力資源發展協會、社團法人台灣愛延續協會、臺南市社
區關懷協會、社團法人臺南市ihope愛希望全人關懷協會、社團法人台南市陽光
真愛青少年關懷協會、臺南市博愛關懷社區協會、社團法人臺南市以恩關懷協
會、臺南市愛盼望社區關懷協會、臺南市官田愛菱兒少關懷協會、社團法人臺
南市信福全人關懷協會、社團法人小太陽關愛協會、社團法人台灣陽光真愛青
少年關懷協會、財團法人臺灣省私立臺南仁愛之家育幼所、財團法人國際單親
兒童文教基金會附設臺南市私立麻二甲之家、財團法人天主教善牧社會福利基
金會(附設台南嬰兒之家)、財團法人台南市私立噶瑪噶居蔣揚社會福利慈善事業
基金會、台灣世界展望會台南中心、台灣世界展望會新營中心

副本：臺南市兒童及少年代表協會、臺南市青少年福利服務中心、臺南市婦女福利服
務中心、本局婦女及兒童少年福利科